Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  N

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

администрация  Дивеевского  муниципального  округа  Нижегородской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Дивеевского муниципального  округа

Нижегородской области  от 30.03.2021  № 372  «Об  утверждении  Порядка

проведения  финансовым  управлением  администрации  Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области мониторинга

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

- постановление администрации Дивеевского  муниципального округа

Нижегородской области от  29.03.2021 № 358 «Об утверждении Порядка

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области»;

- постановление администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области  от 29.03.2021  № 357 «Об  утверждении  Порядка

осуществления  контроля за деятельностью муниципальных автономных,

бюджетных и казенных учреждений Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Информационному сектору отдела по кадровой политике, делам

архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Дивеевского

муниципального округа  Нижегородской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления администрации Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области Т.Н.Чернягину.

Глава местного самоуправления      С.А.Кучин

Чернягина Т.Н.

 Герасимова Е.В.